
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 9:06:05

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

DELL WH125

Cena celkem: 858 Kč
 (bez DPH: 709 Kč)
Běžná cena: 944 Kč
Ušetříte: 86 Kč
Kód zboží: MIKD1350
Part No.: 520-BBLV
Záruka: 36 měsíců záruka On-Site-

Exchange
Stav: Nové zboží

Popis

Náhlavní souprava DELL WH125 – žádné komplikace během on-line
hovoru

Headset DELL WH125 je vhodný pro pracovní hovory, porady s nadřízenými a také on-line diskuse s přáteli či rodnou.
Uplatní se ve firemní i soukromé sféře a umožní vám pohodlně poslouchat i mluvit.

Sluchátka se postrají o kvalitní reprodukci zvuku, polstrované náušníky zase o celodenní komfort. Náhlavní souprava DELL
WH125 je navržena pro náročné videokonference, při kterých vás nikdo a nic nesmí rušit. Součástí headsetu je rovněž
mikrofon, který nabízí rozsah pohybu 270° a umožní precizní snímání hlasu. Pro připojení slouží kabel o délce 2,1 m, a
tak poskytuje dostatečnou volnost pohybu. Připojení je realizováno skrze port USB-A.

Dell WH125

Profesionální drátový headset pro každodenní komunikaci v kanceláři, učebnách i na dálku. Nabízí jednoduché
připojení přes USB-A konektor pro okamžité použití bez nutnosti instalace ovladačů.



Headset je vybaven otočným mikrofonem s možností rotace o 270°, díky které jej můžete používat na levé i pravé
straně dle preference. Integrované ovladání na kabelu umožňuje pohodlné nastavení hlasitosti a ztlumení mikrofonu.

Díky lehké konstrukci a polstrovaným náušníkům poskytuje komfort i při celodenním nošení. Jednosměrný mikrofon je
navržen tak, aby zachytil váš hlas a zajistil čistou a srozumitelnou komunikaci.

Plug-and-play připojení přes USB-A pro okamžité použití bez nutnosti instalace
Jednosměrný mikrofon navržený pro čistý přenos hlasu s možností rotace o 270°
Inline ovladač pro snadné nastavení hlasitosti a ztlumení mikrofonu
Náušníky typu on-ear s polstrováním z koženky pro celodenní pohodlí
Extra dlouhý kabel 2,1 m poskytuje dostatečnou volnost pohybu
Frekvenční rozsah sluchátek 20 Hz až 20 kHz pro kvalitní reprodukci zvuku
Lehká konstrukce s hmotností pouze 122 g

Univerzální kompatibilita
Headset je kompatibilní s většinou běžných komunikačních platforem, což jej činí ideálním pro použití v různých pracovních
prostředích, ať už v kancelářích, učebnách nebo při práci na dálku.

Kvalitní zvukový výkon
S měniči o velikosti 27 mm a frekvenčním rozsahem 20 Hz až 20 kHz poskytuje headset čistý a vyvážený zvuk pro hovory i
poslech hudby. Citlivost sluchátek 117 dB ±3 dB zajišťuje dostatečnou hlasitost pro všechny situace.

Ergonomický design
Lehká konstrukce s polstrovaným náhlavním mostem a náušníky z koženky zajišťuje pohodlí i při dlouhodobém používání.
Možnost umístění mikrofonu na levou nebo pravou stranu díky 270° rotaci přizpůsobí headset vašim preferencím.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ připojení: drátové, USB-A
Délka kabelu: 2,1 m
Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz – 20 kHz
Citlivost sluchátek: 117 dB ±3 dB
Typ náušníků: on-ear (na uši)
Velikost měničů: 27 mm
Mikrofon: jednosměrný, otočný o 270°
Frekvenční rozsah mikrofonu: 100 Hz – 10 kHz
Citlivost mikrofonu: -46 dBV/Pa
Odstup signál/šum (SNR): 61 dB
Materiál náušníků: koženka
Hmotnost s kabelem: 122 g
Barva: černá


